ATA REUNIÃO DO CONSELHO FISCAL

DATA: 05/08/2021

LOCAL: Ambiente Virtual – Google meet

PRESENTES:

Gilmar Cotrin Camerino – Presidente
Berto Igor Caballero Cuellar – Membro do Conselho
Ramon Bianchi – Membro do Conselho

Aos cinco dias do mês de agosto de dois mil e vinte às 17:30h, por intermédio de vídeo conferência

através da rede mundial de computadores - https://meet.google.com/rpk-hnsm-fwr?authuser=0&hl=pt_BR -

reuniu-se o Conselho Fiscal da Confederação Brasileira de Judô, tendo como ordem do dia: análise e aprovação

dos balancetes de verificação relativos ao 2º trimestre do exercício de 2021;

Inicialmente foi lida e aprovada a ata da reunião anterior.

Adentrando na ordem do dia, acerca da análise dos balancetes de verificação do 1º Trimestre de

2021, restaram aprovados os balancetes apresentados no período de 01/04/2021 a 30/06/2021, sem

ressalvas.

 Encerrada a reunião às 18:00 (Horário de Brasília) formalizou-se a presente ata, a qual será enviada

a cada um dos conselheiros para a assinatura.

Rio de Janeiro, 5 de agosto de 2021.

Gilmar Cotrin Camerino - Presidente

Berto Igor Caballero Cuellar – Vice-Presidente

Ramon Bianchi - Secretário

DocuSign Envelope ID: C4D8E2C2-1A4C-4405-BE3D-EB37498B7829

https://meet.google.com/rpk-hnsm-fwr?authuser=0&hl=pt_BR
carlos.farias
Imagem Posicionada

		2021-08-05T14:05:05-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com

		2021-08-10T11:46:13-0300
	BERTO IGOR CABALLERO CUELLAR